Datum Viterbii II. Idus Septembris, anno quinto. i367. szept. 12.

Vaticáni levéltár : Urban. V. An. V. Par. I-a. Tom XV. Fol. 502 a. —
Másolatban: Magyar Nemzeti Múzeum kézirattárában. Fraknói-gyujtemény.
Vegyes időből czímű csomag.

IV.
Viterbo. 1367. szeptember 12. V.

V. Orbán pápa utasítja a pécsi püspököt s éneklő-kano
nokot, továbbá a pécsváradi apátot, hogy a pécsi egyetemi 
tanárok és hallgatók egyházi javadalmuk jövedelmét megkap
ják, mert öt évre fö l vannak mentve a residentia-tartás köte
lessége alól.

In eodem modo venerabili fratri episcopo Quinqueecclesi- 
ensi et dilectis filiis abbati monasterii Pecz Waradiensis, Quinque- 
ecclesiensis diocesis, ac cantori ecclesie Quinqueecclesiensis 
salutem etc.
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Litterarum studio etc . . . usque in divinis. Quocirca discre
tioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos, 
vel duo, aut unus vestrum per vos, vel alium, seu alios pre- 
fatis doctoribus, magistris et scolaribus, vel eorum procura
toribus predictos fructus, redditus et proventus, iuxta huius- 
modi nostre concessionis tenorem, faciatis integre ministrari. 
Non obstantibus omnibus supradictis. Seu, si eisdem ordinariis 
et capitulis, vel quibusvis aliis communiter, vel divisim a pre- 
dicta sede indultum existat, quod interdici, suspendi, vel ex
communicari non possint per litteras apostolicas non facientes 
plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de induito 
huiusmodi mentionem. Contradictores auctoritate nostra etc.

1367. szept. 12. Datum Viterbii, ut supra.

Vaticáni levéltár : Urban. V. An. V. Par. I-a. Tom. XV. Fol. 502a. — 
Másolatban: Magyar Nemzeti Múzeum kézirattárában. Fraknói-gyűjtemény. 
Vegyes időből czímű csomag. V.

V.
Róma. 1369. április 2.

V. Orbán pápa utasítja Cato bácsi prépostot, hogy Pál 
szebeni prépostot avassa doctorrá, ha a tudománya vizsgálat 
alkalmával megüti a mértéket.

Dilecto filio Catoni, preposito Baciensi salutem etc. Cum, 
sicut accepimus, dilectus filius Paulus prepositus Cibiniensis 
adeo in iuris canonici facultate studuerit et profecerit in eadem, 
quod in ea peritus existit et digne meretur in ipsa facultate 
honorem et insignia recipere doctoratus: fuit nobis pro ipsius 
Pauli parte humiliter supplicatum, ut ipsum ad honorem dicti 
doctoratus promoveri de benignitate apostolica dignaremur. 
Nos itaque huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue, 
de qua in Domino fidutiam gerimus specialem, eidem Paulo 
in civitate Quinqueecclesiensi, si ipsum per diligentem exami
nationem ad hoc ydoneum et sufficientem esse repereris, docto
ratus honorem et docendi licentiam, servatis solemnitatibus 
in talibus consvetis, auctoritate apostolica concedendi, non ob
stantibus quibuscumque privilegiis ac statutis et consvetudini-
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bus studii Quinqueecclesiensis et aliorum quorumcumque studio
rum contrariis, iuramento, confirmatione apostolica et quacum
que firmitate alia roboratis, etsi de illis et totis eorum tenoribus 
specialis et expressa ac de verbo ad verbum esset in presenti- 
bus mentio facienda, que alias volumus in suo robore perma
nere, plenam et liberam concedimus tenore presentium facul
tatem. Datum Rome apud Sanctum Petrum, IIII. Nonas április, 1369- áPf- 2* 
anno septimo.